
Kielce 01.03.2021r. 

 

 

PYTANIA i ODPOWIEDZI 

  

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na „Dostawę środków pulsoksymetrów z kapnometrem”,                                                   

nr sprawy: TP/71/2021.             

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6. Zamawiający udziela następujących wyjaśnień 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści aparat o wadze 650g razem z modułem kapnografii? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pulsoksymetrów o wadze 0,50 kg z 

możliwością pomiaru pulsu z dokładnością 2% spełniających wszystkie pozostałe wymagania 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: Opisywane parametry są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w 

modyfikacji przetargu z dnia 26.02.2021r. 
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